



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**TANDLÆGE N.O. JEPPESEN APS**

**TOFTEKÆR 3, 5471 SØNDERSØ**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

**25. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 27. marts 2019

---

Peder Jeppesen

**CVR-NR. 17 47 35 49**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Tandlæge N.O. Jeppesen ApS Toftekær 3 5471 Søndersø
	CVR-nr.: 17 47 35 49 Stiftet: 31. december 1993 Hjemsted: Søndersø Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peder Jeppesen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Albani Torv 1 5471 Søndersø
<b>Advokat</b>	Advokat Iben Lindhardt Østre Stationsvej 43 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er tandlægevirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets aktiviteter har været uændrede i forhold til tidligere år, og der har ikke været særlige forhold, der har påvirket resultatet.

Selskabet har realiseret et resultat på 1.090 tkr. mod 2.040 tkr. sidste år. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>14.988.585</b>	<b>14.851.046</b>
Personaleomkostninger.....	1	-13.117.466	-12.009.355
Af- og nedskrivninger.....		-431.745	-170.010
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.439.374</b>	<b>2.671.681</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	11.095	53.282
Andre finansielle omkostninger.....	3	-21.904	-84.581
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.428.565</b>	<b>2.640.382</b>
Skat af årets resultat.....	4	-338.562	-600.759
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.090.003</b>	<b>2.039.623</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.000.000	1.800.000
Overført resultat.....		90.003	239.623
<b>I ALT</b> .....		<b>1.090.003</b>	<b>2.039.623</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.589.781	983.354
Indretning af lejede lokaler.....		192.201	0
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>		<b>1.781.982</b>	<b>983.354</b>
Lejededpositum.....		252.000	252.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>		<b>252.000</b>	<b>252.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>2.033.982</b>	<b>1.235.354</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		538.033	511.417
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		259.686	125.281
Andre tilgodehavender.....		27.519	101.519
Periodeafgrænsningsposter.....		38.784	6.302
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>864.022</b>	<b>744.519</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>1.820.233</b>	<b>6.856.217</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.684.255</b>	<b>7.600.736</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>4.718.237</b>	<b>8.836.090</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		420.185	330.182
Forslag til udbytte.....		1.000.000	1.800.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	5	<b>1.545.185</b>	<b>2.255.182</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		47.909	41.530
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>47.909</b>	<b>41.530</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		399.371	479.264
Selskabsskat.....		314.848	559.229
Anden gæld.....		2.410.924	5.500.885
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>3.125.143</b>	<b>6.539.378</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>3.125.143</b>	<b>6.539.378</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>4.718.237</b>	<b>8.836.090</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 22 (2017: 20)				
Løn og gager.....	10.825.535	9.910.604		
Pensioner.....	1.382.352	1.330.050		
Andre omkostninger til social sikring.....	805.020	689.985		
Andre personaleomkostninger.....	104.559	78.716		
	<b>13.117.466</b>	<b>12.009.355</b>		
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>	
Tilknyttede virksomheder.....	0	281		
Finansielle indtægter i øvrigt.....	11.095	53.001		
	<b>11.095</b>	<b>53.282</b>		
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>	
Tilknyttede virksomheder.....	1.677	0		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	20.227	84.581		
	<b>21.904</b>	<b>84.581</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	314.848	559.229		
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	17.335	0		
Regulering af udskudt skat.....	6.379	20.867		
Regulering af udskudt skat primo.....	0	20.663		
	<b>338.562</b>	<b>600.759</b>		
<b>Egenkapital</b>			<b>5</b>	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	125.000	330.182	1.800.000	2.255.182
Betalt udbytte.....			-1.800.000	-1.800.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		90.003	1.000.000	1.090.003
<b>Egenkapital 31. december 2018.....</b>	<b>125.000</b>	<b>420.185</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.545.185</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en leasingaftale med en månedsvis leasingydelse på 8 tkr. Restløbetiden er 10 mdr. og restforpligtelsen 80 tkr.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Tandlæge Peder Jeppesen Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7**

Ingen
